
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 808/2014 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση όρων διακήρυξης παροχής υπηρεσιών ασφάλισης οχημάτων της 
Π.Α.Μ.Θ. - Π.Ε. Ροδόπης και επιτροπών διενέργειας του διαγωνισμού και ενστάσεων. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Οκτωβρίου 2014 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.5860/17-10-2014 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής  2) Ιωάννης Μπούτος μέλος,  3) Γάκης Χρήστος αναπληρωματικό μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ 
μέλος, 5) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 6) Φώτιος Καραλίδης μέλος, 7) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης 
μέλος και  8) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 Απόντες ήταν: οι κ.κ.  1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους και 2) Σωτήρης Μποταΐτης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και 
κλήθηκε νόμιμα. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 808: Εισηγούμενος το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης Τρύφωνας Εξάρχου, Προϊστάμενος 
της Δ/νσης Οικονομικού της ΠΑΜΘ με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.Οικ.4485/16-10-2014 έγγραφό του έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Σας διαβιβάζουμε τους όρους της διακήρυξης παροχής υπηρεσιών ασφάλισης των πάσης φύσεως 
οχημάτων των επιτελικών υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, για χρονικό 
διάστημα ενός (1) έτους, ενδεικτικού προϋπολογισμού 15.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., 
καθώς και το πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης για τη συγκρότηση των επιτροπών διενέργειας του 
διαγωνισμού και ενστάσεων, 
 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
Την έγκριση όρων διακήρυξης παροχής υπηρεσιών ασφάλισης οχημάτων της Π.Α.Μ.Θ. - Π.Ε. Ροδόπης 
και επιτροπών διενέργειας του διαγωνισμού και ενστάσεων. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τους όρους διακήρυξης για την παροχή υπηρεσιών ασφάλισης των πάσης φύσεως οχημάτων 
των επιτελικών υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. και της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, για χρονικό διάστημα 
ενός (1) έτους, ενδεικτικού προϋπολογισμού 15.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., καθώς και 
την συγκρότηση των επιτροπών διενέργειας του διαγωνισμού και ενστάσεων, οι οποίες σύμφωνα με το 
από 12-9-2014 Πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης, αποτελούνται από τα εξής μέλη: 
Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης των προσφορών: 
Τακτικά Μέλη:  

1. Πατρωνίδης Δημήτριος , Πρόεδρος,  υπάλληλος της  Διεύθυνσης Τεχνικών έργων Π.Ε. Ροδόπης 
2. Κουτσομιχάλης Σπύρος, Μέλος, υπάλληλος της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, 

Περιβάλλοντος και Υποδομών. 
3. Διαμαντίδης Μιχαήλ, Μέλος, υπάλληλος της Διεύθυνσης Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Π.Ε. 

Ροδόπης 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ψ7ΛΒ-ΒΑΩ



Aναπληρωματικά Μέλη: 
1. Καραγιαννίδης Γεώργιος, Πρόεδρος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Τεχνικών έργων Π.Ε. Ροδόπης 
2. Μαρκάκης Νικόλαος, Μέλος, Προϊστάμενος του τμήματος Απασχόλησης της Διεύθυνσης Ανάπτυξης 

Π.Ε. Ροδόπης 
3. Κοροβέση Αντωνία, Μέλος, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Δια Βίου Μάθησης, Απασχόλησης, 

Εμπορίου και Τουρισμού της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΑΜΘ. 
 
Β. Ενστάσεων του άρθρου 15 του Π.Δ. 118/2007 
Τακτικά Μέλη:  

1. Μαρούση Δέσποινα, Πρόεδρος, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη 
2. Χότουμαν Κωνσταντίνος, Μέλος, Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. Ανατολικής Μακεδονίας -Θράκης. 
3. Περδίκη Κυριακή, Μέλος, υπάλληλος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής. 

 
Aναπληρωματικά Μέλη: 

1. Ελευθερίου Βασίλειος, Πρόεδρος, υπάλληλος Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Α.Μ.Θ. 
2. Λασκαρέλη Άννα, Μέλος, Προϊσταμένη του τμήματος Χορήγησης αδειών οδήγησης, της Διεύθυνσης 

Μεταφορών και Επικοινωνιών Π.Ε. Ροδόπης. 
3. Νικολαϊδου Μαρία, Μέλος, Προϊσταμένη του τμήματος Προϋπολογισμού και Λογιστικής Διαχείρισης 

της Διεύθυνσης Οικονομικού της Π.ΑΜ.Θ.  
 

H συγκρότηση των παραπάνω επιτροπών, που αφορούν στον πρόχειρο διαγωνισμό  για την παροχή 
υπηρεσίας ασφάλισης των πάσης φύσεως οχημάτων των επιτελικών υπηρεσιών της Π.Α.Μ.Θ. και της 
Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, θα ισχύσει μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού και για όλες τις 
τυχόν επαναληπτικές διαδικασίες.  
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   808/2014. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

              ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
 
 

              
 

 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
     
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΑΚΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ        
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ 

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜ3Ψ7ΛΒ-ΒΑΩ


		2014-11-05T17:57:43+0200
	Athens




